

Položkový rozpočet - ČTÚ

| Poř. č.       | Druh použitého materiálu  | jednotky       | počet jednotek | cena za jednotku bez DPH | celková cena za počet jednotek bez DPH | celková cena za počet jednotek vč. DPH |
|---------------|---|----------------|----------------|--------------------------|--|--|
| 1.            | demontáž stávajícího koberce                                      | m <sup>2</sup> | 1907           | 45,-                     | 85 815,-                               | 103 836,-                              |
| 2.            | ekologická likvidace demontovaného koberce (1907 m <sup>2</sup> ) | na celou akci  | 1              | 25 000,-                 | 25 000,-                               | 30 250,-                               |
| 3.            | koberec   | m <sup>2</sup> | 2050           | 255,-                    | 522 750,-                              | 632 528,-                              |
| 4.            | stěrkování  | m <sup>2</sup> | 400            | 145,-                    | 58 000,-                               | 70 180,-                               |
| 5.            | lepení koberce  | m <sup>2</sup> | 1907           | 85,-                     | 162 095,-                              | 196 135,-                              |
| 6.            | kobercová obvodová liště včetně montáže                           | bm             | 1500           | 40,-                     | 60 000,-                               | 72 600,-                               |
| 7.            | doprava a přesun hmot   | na celou akci  | 1              | 5 000,-                  | 5 000,-                                | 6 050,-                                |
| 8.            |   |                |                |                          |  |  |
| 9.            |   |                |                |                          |  |  |
| 10.           |   |                |                |                          |  |  |
| 11.           |   |                |                |                          |  |  |
| 12.           |   |                |                |                          |  |  |
| 13.           |   |                |                |                          |  |  |
| 14.           |   |                |                |                          |  |  |
| 15.           |   |                |                |                          |  |  |
| <b>CELKEM</b> |   |                |                |                          | 918 660,- Kč                           | 1 111 579,- Kč                         |

Pozn.: Položka 3. zahrnuje množství koberce včetně prořezu

Položka 4. zahrnuje materiál včetně práce. Na základě prohlídky místa plnění ze dne 4.9.2018 bylo zjištěno, že není nutno stěrkovat celou plochu (1907 m<sup>2</sup>), ale pouze poškozená a nerovná místa podkladu